CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLEESI\‘;\ISXI’\\/HUAECJECJQS SA DE CV I‘ZI;/ESI\?IS}:Q}:EESJEC::S iﬁf&ggAS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam / 16 X 45#/ 410 X 67 0000084038
. AV ALL E
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG [} \\ppas TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 19,620 KG 11018207/02
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8138080/000180 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)

28830 06.09.2019 CSA G40.21-13 345WM

COMPOSICION QUIMICA M Nb Ni . v CE

Mn % & % @ % % % % % . w
0.084 1.050 0.036 0.012 0.128 0.277 0.014 0.018 0.077 0.194 0.002 0.311 0.000
COMPOSICION QUIMICA
1
0.025
PROPRIEDA[%ES MECANICAS YS/FY /
&Y VRV Elgpe. ULHHEY WEa ok
58.0 773 313 532.8 399.6 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.75

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




